quavis Firmitate alii Roboratis, exte-

rifquc Contrariis quibufainque.

Nulli ergo omnino Hominum liceat

hanc Paginam noflr£ Conceflionls infrin-

gere &c.

Datum Rcm£ apud SamSitm Pc/rum

Anno Incarnationis Dominica: Miliefi-

mo QoingcntefiiTK) quarto, Tcrtiodcci-

moKaL Junii, Poniihcatus noflri An-

no Primo.

SiGISMUNDUS.

Sufer Plicam^

D. DE Comitibus.

Snh Plumbeo Sigiffo pendente a Filii

Sericis ntbei croceiqHt Cohrnm,

Contra Abutentes Immunitatibus Ecclefiarum.

A D. I5c4.-|-\_\,us Episcopus, Servut Semnm

I
Dfj, ad perpetuam rei njcmoriain.

j Romanum decet Pontificem tali-
Ofigias.

pj-ovidere quod imnmnitarcs, qu«
Eccl< fiis ob Reverentiam Divini Nomi-
nis d\ ad Prsfidium Innocentium provi-

da Moderatione Concedit fuerunt. Ma-
lis ad Pejora perpetranda Audaciam non

prxbcant, fcd ilUstalitcriiK)der.ari quod
exinde & Ecclcfiis Privilegia conferv*cn-

• tur & Delinquentium effrxnata Teme-
ritas compefeatur.

Sane, ficut accepimus, in Regno An-

. glue farpenumero contingit quod Rei vel

Sufpcdi Criniuiis LzGsMajeflatis, Ho-
micida voluntarii, publici Latrones, ac

Itinerum & publicarum Viarum Fiffra-

fiores dc Infidiatores, ad Loca £c9ie-
iiaflica tam Secularia quim Regularia

confugiunt, confidentes inde Se propter

Immuniratem Ecclcfia: ctXKeflani extrahi

non pofTe, ac etiam poflquam in Locis

prxdidis funt conflituti de novo etiam

przdida Crimina ac alia (imilia vcl pe-

jora committere non verentur, inde Ex-
euntes 6c deinde pro eorum Dcfcnlione

ne capiantur ad dida Loca vel alia qua-
cunque Immunitate gaudentia Se Retra-

• hcntcfi,

Nos igitur, in PraemifTis debite pro-

videre volentes, Audoritate ApofluJicA

Tenore Pra:fenuum Statuimus & Ordi-

lumusquod deinceps, quotiens contige«

rit in dido Regno hujuOnodi Criminis d^iyo4
L*fa: Majeflaris Reos Vel Sufpedos ad

dida Loca etiam quovis Exemptionis

Privilegio munita confugere, quamvis
dcCriininibus hujufmodi aut eorum ali-

quo convifti non fuerint, Cuftodcs ad

cuflodicndum illos in didis Locis nc in-

de aufugiant deputaridebeant, & fi didi

Criminis La^fz Majcftati«5, Rei vel Sufpe-

di, autHomicids, Latrones, vel Iti-

nerum & poblicarum Viarum EfFrado-

res feu Infidiatores, in didis Locis Mo-
ram trahentes vcl inde exeuntes, dc no-

vo przdida Crimina vcl eorum aliqua

aut Deteriora vel alia Similia committe-

re przfumpferint, vcl inde Recedentes

ad przdida vel alia quzeunque Loca
etiam quaainque immunitate gauden-

tia confugerint, ab illis licite Extrahi dC

Juftitiz Committi pofiint.